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رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که 
تحت پوشش فروش قسطی گوشی های تلفن همراه 
آیفون۱۴ اقدام به کلاهبرداری از مردم کرده بود، خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
درباره جزئیات این پرونده گفت: چندی پیش فردی با 
در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتای تهران 
بزرگ مراجعه و اعلام کرد که از سوی گرداننده یا 
گردانندگان یک صفحه اینستاگرامی که اقدام به فروش 
قسطی تلفن های همراه کرده بود، مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است. در همین راستا نیز تیمی از ماموران پلیس 
فتا رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اظهارات شاکی 
در حضور ماموران گفت:  شاکی به ماموران گفت که در 
فضای مجازی درحال جستجو بوده که با یک صفحه 
اینستاگرامی که اقدام به تبلیغ برای فروش قسطی 
تلفن همراه آیفون کرده بود مواجه شده است. در این 
صفحه اعلام شده بود که آیفون ۱۴ با قیمتی کمتر 
از بازار و به شکل قسطی به فروش می رسد و همین 
موضوع نیز سبب شده تا شاکی نسبت به خرید تلفن 
همراه اقدام کند.معظمی گودرزی با بیان اینکه شاکی 
مبلغی را مبلغی بعنوان پیش پرداخت خرید آیفون ۱۴ 
برای گرداننده صفحه واریز کرده است، گفت:  بلافاصله 

پس از واریز وجه، گردانندگان صفحه این فرد را بلاک 
کرده و دیگر پاسخگوی او نبودند و آنجا بوده که شاکی 
متوجه کلاهبرداری از خود شده است. وی با بیان اینکه 

کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در این زمینه آغاز 
کردند، گفت: ماموران پلیس فتا پس از انجام اقدامات 
تخصصی و به کارگیری روش های علمی کشف جرم، 

گرداننده صفحه مذکور را شناسایی کرده و پس از انجام 
تشریفات قضایی این فرد را در یکی از مناطق شمالی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.وی با اشاره 
به انجام بازجویی از متهم و بررسی ادله و شواهد دیجیتال 
گفت:  در جریان بررسی های ماموران مشخص شد که 
متهم تاکنون بیش از پنج میلیارد ریال با همین شیوه از 
مردم کلاهبرداری کرده است. متهم نیز پس از حضور در 
مقر انتظامی در حالی که در برابر ادله دیجیتال چاره ای 
جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت به جرم خود اعتراف 
کرد و گفت که با راه اندازی یک صفحه اینستاگرامی و 
تبلیغات این صفحه به بهانه فروش اقساطی گوشی های 
موبایل آیفون، مراجعه کنندگان را با ترفند فروش فوری 
ترغیب به پرداخت پیش پرداخت کرده و پس از واریز 
وجه دیگر پاسخگوی تلفن و پیام آنان نبوده است.رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ اضافه کرد: برای متهم دستگیر 
شده پرونده ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. معظمی گودرزی 
همچنین به شهروندان و به خصوص کاربران فضای 
مجازی توصیه کرد که فریب ظاهر زیبا و پر رنگ و لعاب 
صفحات اینستاگرامی را نخورده خرید های خود را فقط 
از فروشگاه های معتبر و شناخته شده و دارای مجوز یا 

سایت و بسترهای رسمی انجام دهند.

رئیس پلیس تهران نسبت به فعالیت و عضوگیری 
شرکت های هرمی در تهران هشدار داد و از مردم خواست 
که فریب وعده های برخی از اعضای این شرکت ها 
برای سرمایه گذاری و عضوگیری را نخورند.به گزارش 
ایسنا، بیش از یک دهه پیش بود که شاهد اوج فعالیت 
شرکت های هرمی بودیم، شرکت هایی که گرچه تحت 
پوشش و عناوین مختلف فعالیت داشتند، اما همگی از یک 
کلیدواژه برای جذب سرمایه یا به عبارت بهتر کلاهبرداری 
از شهروندان استفاده می کردند و آن پولدار شدن یک شبه 
و بدون کار کردن یا هرگونه فعالیت اقتصادی بود. این 
شرکت ها با عضوگیری پنهان و محرمانه از میان جوانان و 
دادن وعده های عجیب و غریب به آنان تلاش می کردند 
تا مبالغی را از این افراد دریافت کرده و در ادامه آنان 
را وارد چرخه عضوگیری و جذب زیرمجموعه می کردند 
تا بتوانند دستکم درصد اندکی از مبلغ پرداخت شده از 
سوی خودشان را به عنوان سود دریافت کنند.به مرور 
زمان و با افزایش آگاهی مردم نسبت به پدیده شرکت های 
هرمی و نیز با توجه به هشدارها و توصیه های پلیس 
روند عضوگیری و فعالیت این شرکت ها محدود شده و 
گردانندگان بسیاری از آنها شناسایی و دستگیر شدند. 
تمام شرکت های هرمی بعد از مدتی به یک نقطه رسیده 
و آن ناامید شدن اعضا یا به عبارتی بهتر زیرمجموعه ها 
از تحقق وعده های داده شده و تحت تعقیب قرارگرفتن 
اعضای اصلی آن یا همان سرشاخه ها به جرم کلاهبرداری 
بود. همین موضوع سبب شد تا آفتاب این شرکت های 
کلاهبرداری خیلی زود غروب کند.حالا اما مدتی است که 
دوباره از گوشه و کنار کشور خبرهایی مبنی بر شناسایی 

و انهدام شرکت های هرمی به گوش می رسد و به نظر 
می رسد که این شرکت ها در پوشش ها و عناوین مختلفی 
سعی در عضوگیری دوباره و جذب سرمایه کنند. تا جایی 
که حدود یک هفته پیش فرمانده انتظامی تهران بزرگ از 
انهدام دو شرکت هرمی در تهران خبر داد و گفت که این 
دو شرکت دارای ۳۰ عضو بودند. چندروز قبل از آن نیز 
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از انهدام یک شرکت 
هرمی و دستگیری ۹ نفر از اعضای آن خبر داده بود، 
شرکتی هرمی که یک منزل مسکونی را به محلی برای 

فعالیت خود تبدیل کرده بود.
یکی از مالباختگان این شرکت های هرمی در همین رابطه 
می گوید: مدتی پیش یکی از دوستانم این شرکت را به 
من معرفی کرد و من را پیش فردی برد که گویا لیدر یا 
سرشاخه بود، با او در یکی از پارک ها قرار ملاقات گذاشتیم 
و او توضیحاتی به من داده و در گوشی تلفن همراهش 
چند عکس و فیلم از کسانی که از این طریق ثروتمند شده 
بودند، نشان داد و گفت که این افراد هم با پرداخت همین 
مبالغ اندک به این ثروت رسیده و تنها شرط موفقیتشان 
این بوده که در افزایش زیرمجموعه هایشان موفق عمل 
کرده اند.این مالباخته ادامه داد: من آنجا پرسیدم که این 
سبک شرکت های هرمی است و شرکت های هرمی هم در 
ایران مجوزی برای فعالیت ندارند، اما این فرد با حالتی 
مدعی و خشمگین به من گفت که شرکت آنها از سوی 

نهادهای مربوطه مجوز دریافت کرده و مدیرعامل شرکت 
جزو کارآفرینان شناخته می شود. البته برای این حرف 
مدرک و سندی به من نشان نداد و بالاخره با چرب زبانی 
و روش های مختلف من را مجاب کرد که مبلغی را به یک 
شماره حساب واریز کنم. مدتی گذشت و من موفق به 
گرفتن زیرمجموعه نشدم و به همین دلیل به همان فرد 
مراجعه کرده بودم و درخواست کردم تا پول من را پس 
بدهند. این فرد ادعا کرد که چنین کاری شدنی نیست. اما 
می تواند یک لطفی در حق من بکند و من را به کلاس های 
آموزشی معرفی کند تا نحوه متقاعد کردن دیگران را یاد 
بگیرم. البته کلاسی در کار نبود و همین فرد یکسری 
موارد را به من گفت و در واقع همان روش هایی که از 
طریقش من را برای پرداخت پول متقاعد کرده بود، برایم 
شرح داد. آنجا بود که متوجه شدم چه کلاهی به سرم 
رفته است... مشابه چنین اقداماتی در دیگر شرکت های 
هرمی نیز وجود داشته است، حتی در گذشته روایاتی از 
فعالیت برخی از این شرکت ها منتشر شده بود که اعضای 
خود را از شهرهای دیگر و از میان جوانان جویای کار و 
درآمد انتخاب کرده و تا مدت ها آنان را در آپارتمانی نگه 
داشته و اجازه خروج به آنان نداده بودند. حتی برخی از 
این هرمی ها وارد بازار ارز دیجیتال نیز شده و با بیت کوین 
و.. به دنبال جذب سرمایه و کلاهبرداری از مردم هستند.

در همین راستا نیز سردار حسین رحیمی، فرمانده 

انتظامی تهران بزرگ هشدارهایی را در خصوص فعالیت 
شرکت های هرمی به مردم ارائه کرده است. رحیمی در 
گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: قبل از آنکه به موضوع 
شرکت های هرمی بپردازم باید به مردم عزیزمان این 
هشدار را بدهم که هرگونه وعده پولدار شدن و کسب 
درآمد یک شبه و ... دروغ است و برای تحقق اهداف 
سودجویانه کلاهبرداران و ... مطرح می شود. اما در مورد 
شرکت های هرمی نیز گرچه آگاهی مردم در مقایسه 
با یکی دو دهه قبل افزایش پیدا کرده و افراد کمتری 
قربانی آن می شوند، اما مردم باید بدانند که شرکت های 
هرمی تحت هر نام و بهانه ای که فعالیت کنند، قصدشان 
کلاهبرداری است.رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در 
مواردی دیده شده که شرکت های هرمی افراد بی اطلاع 
و بعضا اهل شهرستان را هدف خود قرار داده و اقدام به 
فریب آنان کرده اند. در بهترین حالت درباره شرکت های 
هرمی ممکن است از هر ۱۰۰ نفر یک نفر از این فرآیند 
سود ببرد که آن هم منجر به ثروتمندشدن فرد نخواهد 
شد. اما متاسفانه دیگر افراد در جریان این اتفاق متضرر 
شده و سرشان کلاه می رود.رحیمی افزود: از مردم و به 
خصوص جوانانی که می خواهند راه صد ساله را یک شبه 
طی کنند می خواهیم که از این راه برای کسب درآمد 
استفاده نکنند. همچنین در صورت مشاهده چنین افرادی 
از مردم می خواهیم که موضوع را حتما به پلیس اطلاع 
دهند تا به جرمشان رسیدگی شده و با آنان برخورد شود.

وی در پایان با تاکید براینکه پلیس با شرکت های هرمی 
برخورد می کند. گفت: چنین اقداماتی مجرمانه است و 

پلیس نیز با هر اقدام مجرمانه ای برخورد خواهد کرد.

مرد شیشه ای که برای سرقت راهی خانه 
خواهر همسر سابقش شده بود، تنها سهمش 
از این سرقت مرگبار سینی ۵ میلیون تومانی 
بود.رسیدگی به این پرونده از ساعت ۱۰:۳۰ 
شب ۶ تیر امسال و به دنبال گزارش مرگ 
زنی ۷۲ ساله به بازپرس کشیک قتل پایتخت 
آغاز شد.تیم جنایی در طبقه سوم ساختمانی 
در منطقه گیشا با جسد مقتول در حالی که 
مورد ضرب و جرح قرار گرفته بود، مواجه 
شدند. بررسی های اولیه نشان می داد مقتول، 
مهندس و از مدیران بازنشسته شهرداری بوده 
است. پرستار خانگی مقتول که شاهد این 
جنایت بود، در تحقیقات گفت: شب حادثه 
زنگ خانه به صدا درآمد و مرد جوانی از پشت 
در مدعی شد برای خانم مهندس بسته ای از 
طرف شهرداری آورده است، من هم در را باز 
کردم، اما لحظاتی بعد مرد جوانی در حالی 
که ماسک به صورت داشت و دستمالی هم 
دور سرش بسته بود، مقابل آپارتمان آمد و به 
محض اینکه در را باز کردم ناگهان چاقویی از 
جیبش بیرون آورد و به سمت من گرفت و با 
تهدید مرا به داخل یکی از اتاق ها برد و حبس 

کرد، بعد شروع به کتک زدن خانم مهندس 
کرد و مدام تهدید می کرد که بگوید وسایل با 
ارزشش را کجا نگهداری می کند، اما مشت 
و لگد های او باعث شد حال خانم مهندس 
بد شود. مرد جوان با دیدن این صحنه مرا از 
اتاق بیرون آورد و از من خواست با اورژانس 
تماس بگیرم.پرستار ۳۵ ساله ادامه داد: فوراً 
به اورژانس زنگ زدم و از آنجا که امدادگران 
خیلی زود آمدند، مرد ناشناس وقت نکرد 
وسایل با ارزش خانه را سرقت کند، فقط فرش 
نفیسی که داخل خانه بود به همراه سینی 
مسی که آن هم با ارزش بود را با خودش 
برد.در بررسی های اولیه از سوی متخصصان 
پزشکی قانونی، از آنجا که خانم مهندس 
بیماری قلبی داشت، علت مرگ وی سکته 
قلبی بر اثر شوک ناشی از ضرب و جرح سارق 
ناشناس اعلام شد. پرستار خانم مهندس یکی 
از مظنونان پرونده بود، اما در ادامه بررسی ها 
مشخص شد او در این جنایت نقشی ندارد. 

با این احتمال که سارق وسایل سرقتی را به 
فروش برساند، مأموران به تحقیق از مغازه های 
دست دوم فروشی پرداختند و تصاویر سینی 
مسی و فرش ابریشمی را به کلیه سمساری ها 
نشان دادند. در تحقیقات میدانی در نهایت 
یکی از مغازه داران مدعی شد سینی را از مردی 
به نام هوشنگ خریداری کرده است. تصاویر 
دوربین مداربسته مغازه سمساری گرفته شد و 
با بررسی دوربین ها، تصویر هوشنگ به دست 
آمد. زمانی که تصویر هوشنگ به خانواده 
مقتول نشان داده شد، خواهر مقتول او را 
شناسایی کرد.زن جوان گفت: حدود دو سال 
قبل به عنوان مسافر سوار بر خودروی هوشنگ 
شدم و همین مسأله باعث آشنایی مان شد و 
بعد از مدتی به عقد موقت او درآمدم. یک 
سالی نیز با او زندگی کردم، اما چون اعتیاد به 
مواد مخدر داشت از او جدا شدم.با اطلاعات 
به دست آمده، بررسی ها برای دستگیری 
هوشنگ ادامه یافت تا اینکه کارآگاهان اداره 

دهم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند رد او 
را در اطراف کرج به دست آورند و مرد جوان 
را بازداشت کنند. متهم پس از انتقال به اداره 
آگاهی پایتخت به قتل خانم مهندس با انگیزه 
سرقت اعتراف کرد.زمانی که با او ازدواج موقت 
کردم، راننده آژانس بودم و با اینکه اعتیاد 
داشتم، اما شرایطم خیلی بد نبود. با گذشت 
زمان و بیشتر شدن اعتیادم، کارم را رها کردم 
و خواهر مقتول هم که وضعیت بد مرا دید از 
من جدا شد.چه شد که به فکر سرقت از خانه 
خانم مهندس افتادی؟ او تنها زندگی می کرد 
و هیچ کس را نداشت. در یک سالی که خواهر 
او زن صیغه ای ام بود، خانم مهندس از نظر 

مالی به ما خیلی کمک می کرد. 
بعد از جدایی از خواهر مقتول، دیگر از 
او و خانواده اش خبری نداشتم تا اینکه 
اوضاع مالی ام خیلی بد شد و دو هفته قبل 
از ماجرا در یکی از روز های خماری به فکر 
خانم مهندس و وضع مالی خوبش افتادم به 

همین دلیل تصمیم گرفتم از خانه اش سرقت 
کنم. سر و گوشی آب دادم و متوجه شدم 
خانم مهندس همچنان در همان ساختمان 
قدیمی زندگی می کند و تصمیم به اجرای 
نقشه ام گرفتم.من از شرایط زندگی خانم 
مهندس با خبر بودم و وقتی زنگ خانه را زدم 
به دروغ گفتم برای او بسته آورده ام. پرستار 
هم در ورودی را برایم باز کرد و با دیدن من 
خواست در را ببندد، اما مانع بسته شدن در 
شدم و وارد خانه شده و پس ازضرب و جرح 
خانم مهندس و پرستار، چون سر وصدا شد 
تنها فرش ابریشمی و سینی مسی را سرقت 
کردم. آن شب فکرش را هم نمی کردم خانم 
مهندس فوت کرده باشد. حتی خودم از 
پرستار خواستم با اورژانس تماس بگیرد، اما 
۵ روز بعد زمانی که به همسر سابقم زنگ 
زدم و در رابطه با خواهرش سؤال کردم، 
فهمیدم او فوت کرده و من به عنوان یک قاتل 
تحت تعقیبم.سینی مسی را ۵ میلیون تومان 
فروختم و بعد از یک ماه از جنایت، خواستم 
فرش ابریشمی را بفروشم، اما از آنجا که فرش 
را در جای نموری گذاشته بودم، بید زده بود.

کلاهبرداری ۵ میلیاردی با فروش آیفون۱۴ خیالی

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری های هرمی

مراقب »هرمی« های جدید باشید

سینی مسی ۵ میلیونی بهای قتل خواهرزن

دسیسه های هولناک زن جوان برای قتل شوهر
زن جوانی که متهم است با همدستی ۲ نفر دیگر و با خوراندن قرص به 
شوهرش او را به قتل رسانده در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 
شد.رسیدگی به این پرونده از پاییز دو سال قبل با مرگ مشکوک مرد ۴۲ 
ساله ای به نام شهرام در خانه اش آغاز شد.پس از آن مأموران به محل فوت 
شهرام واقع در خیابان پیروزی رفتند و با تحقیقات اولیه مشخص شد که او 
بر اثر سکته قلبی جان باخته است. اما اظهارات ضد و نقیض همسر ۳۸ ساله 
شهرام سبب شد تا جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شود.
کارشناسان پزشکی قانونی نیز بعد از انجام معاینات لازم در گزارشی اعلام 
کردند: متوفی در اثر نارسایی تنفسی ناشی از مصرف مواد مخدر صنعتی 
فوت کرده است.از آنجایی که شهرام هیچ گاه مواد مخدری مصرف نمی کرد 
پدر و مادرش با حضور در دادسرا با تنظیم شکایتی از عروس شان شکایت 

کردند.
با این شکایت زن جوان بازداشت شد و در اعترافاتش عنوان کرد: من نقشی 
در مرگ همسرم نداشتم. شهرام شب بی خوابی به سرش می زد و من برای 
اینکه او راحت تر بخوابد به او قرص های آرامبخش می دادم.بعد از اظهارات 
وی خانواده همسرش با این تصور که نسبت به عروس شان دچار سوء تفاهم 
شده اند، شکایت شان را پس گرفتند و پرونده مختومه شد.یک سال بعد در 
حالی که خانواده شهرام با مرگ او به صورت طبیعی کنار آمده بودند، دختر 
نوجوانش راز قتل پدرش را برای عمویش فاش کرد.دختر نوجوان که پس از 
قهر با مادرش به خانه عمویش رفته بود در اظهاراتی تکان دهنده گفت: پدرم 
با مرگ طبیعی فوت نکرده و مادرم او را کشته است. او به پدرم قرص هایی 
خوراند که باعث شد او فوت کند. پدرم با کار کردن مادرم مخالفت می کرد 
و این موضوع سبب شده بود تا مادرم برای اینکه پدرم مزاحم کار کردنش 
نشود در غذا و نوشیدنی اش قرص هایی را حل کند تا پدرم بخوابد و مادرم 
راحت به کارهایش برسد. وقتی از مادرم درباره کارش توضیح خواستم او به 
من گفت نگران نباش این پودر ویتامین است.پس از اظهارات دختر قربانی 
خانواده شهرام دوباره از عروس شان شکایت کردند و او بار دیگر بازداشت شد 
و به قتل شوهرش اعتراف کرد: من عاشق کار کردن بودم و پس از مدتی با 
سختی توانستم مغازه ای اجاره کنم و به کار فروش لباس مشغول بودم، اما 
شهرام مدام ساز مخالف می زد و می گفت که نباید کار کنم. بعضی اوقات 
او آنقدر عصبی ام می کرد که می خواستم دیگر زنده نباشد به همین خاطر 
چندبار تصمیم گرفتم او را از سر راهم بردارم.وی در ادامه گفت: یک بار با 
پرداخت ۵۰ میلیون تومان به ۲ نفر خواستم تا شهرام را تا جایی که امکان 
دارد کتک بزنند، اما آن ها پس از گرفتن پول فرار کردند. مدتی بعد بود که 
با پسر جوانی به نام خسرو آشنا شدم و او با طرح نقشه ای سیستم ترمز 
ماشین شهرام را دستکاری کرد تا در یک تصادف بمیرد، اما شهرام متوجه 
خرابی سیستم ترمز شد و آن را درست کرد. دفعه سوم مرد جوانی به نام 
بهنام که از مغازه ام خرید می کرد وقتی فهمید همسرم مرا آزار می دهد به 
من چند قرص داد و مدعی شد که وقتی قرص ها را به همسرم بدهم او 
سکته می کند و مرگ او طبیعی به نظر می رسد.با اعترافات صریح متهم 
خسرو و بهنام نیز بازداشت شدند.با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس برای 
زن جوان به اتهام قتل عمد، برای بهنام اتهام معاونت در قتل و برای خسرو 
به اتهام شروع به قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه دادگاه 
اولیای دم درخواست قصاص کردند.پس از آن زن جوان به جایگاه رفت و 
گفت: من چند بار از بهنام قرص گرفته بودم و شهرام هم آن ها را خورده بود 
و هیچ اتفاقی هم برایش نیفتاده بود، اما آخرین بار شهرام خودش قرص های 
بیشتری خورد تا راحت تر بخوابد و همین موضوع سبب شد او دچار حمله 
قلبی شود.در ادامه بهنام به جایگاه رفت و گفت: من قصدی در کشتن مقتول 
نداشتم. من فقط چند قرص آرامبخش به این زن دادم، اما خود شهرام دوز 
قرص ها را افزایش داده بود و من نقشی در این ماجرا نداشتم.بعد از آن وکیل 
متهم دیگر یعنی خسرو که با قید وثیقه آزاد بود، به جایگاه رفت و گفت: 
موکلم تحت تأثیر حرف های این زن قرار گرفته بود و سیستم ترمز خودروی 
شهرام را دستکاری کرد. حالا هم پشیمان است.پس از اظهارات متهمان و 

وکلایشان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گزارش

 

»آگهی تجدید مزایده  عمومی«
سازمان حمل و نقل همگانی شهر محمدیه در نظر دارد پیرو مجوز شماره 
1400/1691 مورخ 1400/08/25 یک باب مغازه با کاربری تجاری به شرح مندرج 
در اسناد تجدید مزایده و جدول ذیل، از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت 
 اسناد تجدید مزایده از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  به شماره 5001094451000012 مراجعه و نسبت به ارائه 
پیشنهادات خود اقدام نمایند.

۱- کلیه مراحل فرآیند تجدید مزایده شامل دریافت اسناد، ارسال پیشنهاد قیمت، 
اعلام به برنده، در بستر سامانه ستاد امکان پذیر است و لازم است تجدید مزایده گر در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در تجدید مزایده محقق سازند.
۲- سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی و سامانه ستاد بر عهده برنده تجدید مزایده 
می باشد.

۴- درصورتیکه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان 
به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد تجدید مزایده )سامانه ستاد( 
و جدول ذیل مندرج می باشد.

۶-  شرکت کنندگان می بایست مبلغ 70.000.000 ریال مطابق جدول را بعنوان سپرده 
شرکت در تجدید مزایده بصورت نقدی به حساب شماره 0106188973004  نزد بانک 

ملی شعبه محمدیه واریز یا صدور ضمانت نامه بانکی به نفع سازمان ارائه نمایند.
۷- تاریخ انتشار تجدید مزایده در سامانه تاریخ 1401/09/16 می باشد.

۸- مهلت زمانی دریافت اسناد تجدید مزایده از سایت، تا ساعت  ۱۶ مورخ 
1401/09/21 می باشد.

۹- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد تا ساعت ۱۶ مورخ 1401/10/03 می باشد.
۱۰- زمان بازگشایی پاکات ساعت ۹ صبح  مورخ  1401/10/04 می باشد.

۱۱- اطلاعات تماس دستگاه تجدید مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد تجدید مزایده و ارائه پاکت ها:

الف – آدرس: استان قزوین شهر محمدیه منطقه ۴ - کمربندی شهید بابایی سازمان 
حمل و نقل همگانی شهر محمدیه و تلفن-۳۲۵۷۲۵۵۱ - ۰۲۸

ب- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۴۱۹۳۴-
۰۲۱ و دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ -۰۲۱

)نوبت اول(

شماره مغازه
مساحتآدرس

قیمت کارشناسی
سالیانه 

مبلغ سپرده شرکت در 
تجدید مزایده  ریال

2
شهر محمدیه منطقه 2  کمربندی شهید بابایی 
مقابل کوچه یاس یازدهم داخل پارکینگ عمومی 

70/000/000 ریال336/000/000 ریالحدودا 40  متر مربع 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/16 

تصادف سرویس دانشجویان دانشگاه آزاد خمینی شهر
در اثر تصادفِ سرویس دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی خمینی شهر اصفهان 

یک نفر فوت و ۵ نفر مصدوم شدند.
به دنبال حادثه تصادفی که ساعت ۷:۲۰ دیروز به مرکز فرماندهی عملیات 
آتش نشانی خمینی شهر اعلام شد، دو دستگاه خودرو نجات از ایستگاه های 
شماره دو و سه به محل حادثه واقع در کمربندی خمینی شهر به نجف آباد؛ 
نرسیده به ورودی چشمه لادر اعزام و در کمترین زمان ممکن در محل حادثه 
حاضر شدند.در این حادثه یک دستگاه مینی بوس که سرویس دانشجویان 
دانشگاه آزاد خمینی شهر بود با یک دستگاه کوییک برخورد کرد که متأسفانه 
راننده مینی بوس در دم فوت شد و ۵ نفر نیز مصدوم شدند.به گزارش ایسنا 
و به نقل از روابط عمومی آتش نشانی خمینی شهر، مصدومان به همراه سه 
دستگاه اورژانس حاضر در محل حادثه به بیمارستان اعزام شدند. علت این 
حادثه توسط کارشناسان پلیس راه اعلام خواهد شد.همچنین طبق آخرین 
اخبار، سخنگوی اورژانس استان اصفهان از مصدومیت ۱۵ نفر در تصادف 
مینی بوس سرویس دانشگاه آزاد خمینی شهر خبر داد.عباس عابدی افزود: 
در این حادثه ۱۶ نفر مصدوم شدند که ۱۱ نفر به بیمارستان اعزام و ۴ نفر 
به صورت سرپایی درمان شدند.سخنگوی اورژانس اصفهان با بیان اینکه در 
این حادثه یک مرد ۴۵ ساله که راننده مینی بوس بود جان خود را از دست 
داد، گفت: ۷ خانم ۱۸ تا ۵۰ و ۴ آقا ۲۰ تا ۳۰ دچار مصدومیت شدند و به 

بیمارستان ۹ دی و اشرفی خمینی شهر منتقل شدند.

مرگ ۲ نفر در تصادف پراید و کامیون
معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از مرگ دو تن در 
پی تصادف پراید و کامیون در استان خراسان جنوبی خبر داد.مرتضی مرادی 
پور در گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: در ساعت ۲۲:۱۷ 
دوشنبه شب تصادف میان یک دستگاه سواری پراید و کامیون در محور 
خوسث ماژان - فرعی روستای گل در استان خراسان جنوبی به سامانه 
۱۱۲ سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد که به دنبال 
آن امدادگران نزدیکترین پایگاه امداد و نجات جاده ای به محل حادثه اعزام 

شدند.
وی با اشاره به حضور عوامل امدادی در محل گفت: با حضور امدادگران 
سازمان امداد و نجات در محل حادثه مشاهده شد که در این تصادف سه تن 
دچار حادثه شده اند که متاسفانه دو نفر از این افراد به دلیل شدت جراحات 
وارده در دم جان خود را از دست دادند. فرد مصدوم نیز به مراکز درمانی 
منتقل شد.معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر درباره 
علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد: این موضوع از سوی کارشناسان پلیس 
راهنمایی و رانندگی بررسی و اعلام خواهد شد. امدادگران جمعیت هلال 

احمر پس از پایان عملیات به پایگاه خود بازگشتند.

ارتباط الکترونیک ۱۲۰۰ کلانتری با دادسراها
فرمانده کل انتظامی کشور از برقراری ارتباط الکترونیکی ۱۲۰۰ کلانتری 
با دادسراها، فراهم شدن امکان ارائه برخی خدمات و امورقضائی به مردم از 
طریق کلانتری مجازی و امکان استعلام پرونده انتظامی خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار حسین اشتری در دومین جشنواره کلانتران برگزیده با اشاره 
به اهمیت هوشمندسازی پلیس و اقدامات انجام شده در این حوزه گفت: 
بحمدالله با تلاش همکاران در بحث هوشمندسازی، اقدامات موثری در این 
حوزه انجام شده این درحالی است که موضوع هوشمندسازی در کلانتری 
و پاسگاه ها از اهمیت دوچندانی برخوردار است و بایستی به هوشمندسازی 
پلیس در کوپ ها در راستای تسهیل و تسریع در خدمت رسانی به مردم 

اهتمام ویژه ای شود.
وی با تاکید بر اینکه البته در کلانتری و پاسگاه ها اقدامات چشمگیری انجام 
شده است، خاطرنشان کرد: برقراری »ارتباط الکترونیکی« ۱۲۰۰ کلانتری 
با دادسراهای حوزه های مربوطه برای تبادل الکترونیکی پرونده ها در سال 
جاری، فراهم شدن امکان ارائه برخی خدمات و امور قضائی به مردم از طریق 
کلانتری مجازی، امکان استعلام پرونده انتظامی، ثبت سرقت وسایل نقلیه، 
نمایش موقعیت نزدیک ترین کلانتری به وقوع و خدمات گیرندگان در بستر 

سامانه موبایلی »پلیس من« قابل ارائه است.

اخبار کوتاه

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به افزایش کشفیات 
پرونده های قتل در پلیس آگاهی گفت: در یک ماهه گذشته ۱۶۳ مفقودی پیدا 
شده و به خانواده بازگشته اند.سرهنگ مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم 
جنایی پلیس آگاهی پایتخت در گفت وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این 
سوال که آیا میزان وقوع قتل از ابتدای سال تاکنون نسبت به سال گذشته 
افزایش داشته است، گفت: در وقوع قتل در تهران نسبت به سال گذشته از نظر 
میزان و درصد افزایش وقوع نداشته ایم، اما به لطف خدا نسبت به سال گذشته 
در کشفیات افزایش داشته ایم و این امر به دلیل پشتکار و تلاش شبانه روزی 
همکاران ما است که نسبت به حل پرونده قتل های معوقه سنوات قبل تلاش 
کرده و توانسته اند، قتل های لاینحل سال های گذشته را نیز کشف کنند.وی 
ادامه داد: بیشتر قتل هایی که انجام می شود، قتل های لحظه ای و آنی است و 
عمده آن براثر عدم کنترل خشم است و به صورت لحظه ای به دلیل دعوا بر 
سر جای پارک یا چشم در چشم شدن و یا بوق زدن بی مورد اتفاق می افتد. در 
واقع قتل های آنی به دلیل موضوعات بسیار پیش پا افتاده است.معاون مبارزه 
با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: در مرحله بعدی یکی 
از علل وقوع قتل ها مسائل منکراتی، خانوادگی و اخلاقی است، مسائل مالی 
نیز در رتبه های سوم و چهارم دلایل وقوع قتل ها است.سرهنگ نثاری درباره 
پرونده هایی که از سال های گذشته باقی مانده، گفت: پرونده هایی که از سال های 
قبل به صورت لاینحل باقی مانده در حقیقت پرونده هایی است که هیچ سرنخی 
نداشته و کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی با تلاش و پیگیری 
و بازخوانی مجدد پرونده ها و جلسات بررسی پرونده ها در کمیسیون هایی که 
در اداره مبارزه با جرائم جنایی برگزار می شود، این پرونده ها را مورد بازخوانی 
و بررسی مجدد قرار می دهند.وی تصریح کرد: پیگیری ها و بازخوانی مجدد این 
پرونده ها باعث می شود که پرونده های لاینحل سال های گذشته کشف شود 
و بخشی از کشفیات ما در سال جاری نیز در نتیجه بررسی همین پرونده ها 

است.معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: در بررسی این 
پرونده ها نیز از تلاش های علمی و کارآگاهی در کنار هم استفاده می شود و 
استفاده از تکنولوژی روز و هوشمندی کارآگاهان در کنار هم باعث هم افزایی 
در کشف پرونده های قتل شده است.سرهنگ نثاری درباره پرونده های مفقودین 
که در اداره چهارم پلیس آگاهی بررسی می شود، گفت: ما تقریبا در یک ماهه 

گذشته موفق شده ایم با تلاش همکارانم در اداره چهارم پلیس آگاهی که ویژه 
پیگیری فقدان و کشف اجساد مفقوی هاست، ۱۶۳ خانواده نگران را از نگرانی 
خارج کرده و افراد مفقوی شان را به خانواده ها بازگردانیم.وی خاطرنشان کرد: 
درباره میانگین سنی افراد مفقود شده تصریح کرد: افراد مفقود شده عمدتا 

نوجوانان است و میانگین سنی آن ها بین ۱۵ تا ۳۰ سال است.

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

افزایش کشفیات در پرونده های قتلِ قدیمی

سرپرست سازمان حمل و نقل محمدیه باقر رحمانی


